
Výpis z usnesení č. 12
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 28. 4.2015

Usnesení č. Usneseni

RO12l2015I2a Rada obce bere na vědomí oznámení o zahájeni státní kontroly podle zákona č.

10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonŮ.
Rada obce ukládá poskytnout součinnost kontrolnímu orgánu v plném rozsahu.

RO12I2015I2b Rada obce bere na vědomí aktuální informace ke změně zákona č. 11112006
sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, který nabývá
účinnosti ke dni 1. května 2015 týkaJící se určování trvalého pobytu v souvislosti
s vyplácením dávek v hmotné nouzi.
Rada obce ukládá řídit se stanovenými pokyny s určováním místa trvalého
pobytu při určování dávek v hrňotné nouzi,

RO12l2015l2c Rada obce bere na vědomí informaci o podpořeném projektu Zlínského kraje -
Senioři a jejich bezpečí.
Rada obce ukládá informovat seniorské organizace v obci o pořádání
vzdělávacích seminářů.

Ro,|21201512d

RO12I2015l2e

Ro12I2015l2t

RO12l2015l3a

RO12l201514a

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření _ přtjmy - neinvestiční dotace na
položku 4116 _ Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu pod
účelovým znakem 34053 ve výši 50 000 Kč a výdaje, kapitola 3314 - 5134
DHDM ve výši 50 000 Kč.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce ukládá informovat občany způsobem obvyklým o vyúčtování
(kalkulaci) cen pro vodné a stočné pro rok 2014 _ celkové vyúčtování všech
položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné za rok2014.
Rada obce ukládá zpracovat vyúčtování za stočné za rok 2014 za Obec
Ostrožská Nová Ves.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce bere na vědomí rozhodnutí o povolení k čerpacím pokusům, na
základě kterého povoluje nakládání s vodami odběr podzemích vod
z průzkumného hydrogeologického vrtu HVN-9A provedeného na pozemku
parc. č. 1918121v k. ú. Ostrožská Nová Ves při provádění poloprovozní čerpací
zkoušky.

Rada obce schvaluje návrh smlouvy o zřizení věcného břemene za cenu 605 Kč
včetně DPH.
Rada obce ukládá zaslat firmě RWE GasNet, s. r. o. doplňující podklady pro

sepsánísmlouvy.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

Rada obce schvaluje pronájem a oplocení části pozemku 511811 v k, ú.

ostrožská Nová Ves o výměře cca 8x4 m podle přiloženého snímku katastrální
mapy, za podmínek umožnění přístupu k inženýrským sítím na pozemku.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

Neschvaluje dotisk publikací ,,Novoveská kuchařka" a ,Z dějin Nové Vsi a
Chylic" z důvodu ekonomické nerentability.
Rada obce ukládá vybavit Památkové domky propagačními materiály.
(pro - 0, proti - 5, zdržel se - 0)

Ro121201514b



Ro12l2015l4c Rada obce ukládá vyvěsit záměr na pronájem pozemku parc. ó. 523511 v k. Ú.

Ostrožská Nová Ves za domem č. p. 382 o výměře cca 54 m2.

(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO12I2015l4d Rada obce bere na vědomížádosti o individuální dotaci.
Rada obce ukládá s žadateli projednat obsah žádostí a rozhodnout o přidělení
dotací na dalším jednání rady obce.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro12l2015l5a Rada obce bere na vědomí informace o novém evidenčním systému ESO, který
byl spuštěn na webových stránkách www.ochrance.cz.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro12/2015l5b Rada obce ukládá starostovi obce řešit stížnosti Jany Benešové se starostou
SDH Petrem Verbíkem na místě,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0_)

Rol2t2015l5c Rada obce zamitá žádost o poskytnutí příspěvku asociaci rodičŮ a přátel
zdravotně postižených dětív ČR, z. s.
(pro - 0, proti - 4, zdžel se - 0)

Ro12l2015l5d Rada obce do doby vyjasnění dopravní situace a parkovacích míst neschvaluje
objednávku na studii sadových úprav obytného souboru v Ostrožské Nové Vsi,
ulice sadová.
(pro - 0, proti - 4, zdžel se - 0)

ROl2t2015I5e Rada obce odkládá otevírání obálek s veřejnými nabídkami na stavební práce

,,Opravu chodníků ul. Dědina" na 5, 5. 2015.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO12I2015l5f Rada obce bere na vědomí upozornění a stížnosti na nebezpečné mosty a
podněty v souladu se zák. č, 1311997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění
pozdějších předpisů a svévolné zamezení užívání místní komunikace.
Rada obce ukládá řešit upozornění a stížnosti na nebezpeóné mosty
v součinnosti s odborem dopravy MěU Uh. Hradiště.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO12l2015l5g Rada obce bere na vědomí programovou skladbu v rámci reprezentace
Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko na Slavnostech vína v Uherském Hradišti
na roky 2015-2018.
Rada obce ukládá předat informaci FS Novovešt'an.

RO12l2015I5h Rada obce schvaluje převod dotací pro rok 2015 určený kúhradě plánované
rekonstrukce kotelny do investičního fondu MŠ Ostrožská Nová Ves ve výši 1,2

mil.
(pro - 4, proti - O, zdžel se - 0)

RO12/2015/5i Rada obce v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona ó. 12812000 S_b., o obcích
schvaluje účetní závěrku a rozdělení hospodářského výsledku MŠ Ostrožská
Nová Ves za rok2014.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO12I201il5i Rada obce schvaluje žádost o povolení uzavření mateřské školy v době letních
prázdnin v termínu 18.7 . 2015 - 16. 8. 2015 a 28. 8. 2015 a 31 . 8. 2015.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

ROl2t2O15I5k Rada obce schvaluje přrjetí sponzorského daru pro MŠ Ostrožská Nová Ves od
Nadace děti-kultura-sport ve výši 10 000 Kč.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)



Ro12l2015l5l

RO12/20í5l5m

ROí2/2015/5n

Rada obce schvaluje vystavení dodatku ke Zřizovací listině MŠ Ostrožská Nová
Ves, který trvale povolí zvýšené počty dětíve třídách.
Rada obce ukládá připravit znění dodatku ke Zřizovací listině MŠ Ostrožská
Nová Ves k projednání na dalším jednání rady obce.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

Rada obce bere na vědomí oznámení Mš ostrožská Nová ves o rekonstrukci
zahrady,

Rada obce ukládá vyzvat Václava Stužku k vyklizení pozemku (odstranění
stánku trafiky) a jeho předání k 31. 5. 2O15.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

aa,Lď--,- ÁL
lng Jaroslava Bedřichová
místostarostka

V Ostrožské Nové Vsi dne 4.5.2015

otek


